CCg U7 - Turnier A des
S SC St. Valentin

am 4.3.2018 in der Sporthalle Langenhart

FINALSPIELE

Zeit Platz Team1 Team 2

12:29 Finale LASK Linz U6 - SK St. Magdalena 2 : 3

12:18 Platz 3 SK Vorwarts Steyr - SPG Hofkirchen/Niederneuk. 3 :4n.S.(1:12)
12:07 Platz5 ASV Haidershofen - ASK St. Valentin 2 : 1n.S.(1:12)
11:56 Platz 7 ASKO Neue Heimat - SC St. Valentin 2:0

KREUZSPIELE

Zeit Team 1 Team 2

11:12 K1  ASKO Neue Heimat - ASV Haidershofen 1:2
11:23 K2  ASK St. Valentin - SC St. Valentin 5:2
11:34 K3 LASK Linz U6 - SK Vorwarts Steyr 4 : 1
11:45 K4  SK St. Magdalena - SPG Hofkirchen/Niederneuk. 7 1

Der SC St. Valentin bedankt sich bei allen Mannschaften fir die tollen, spannenden Spiele und die gezeigte Fairness
wahrend des ganzen Turnieres!



Zeit
09:00
09:22
09:44
10:06
10:28
10:50

Zeit
09:11
09:33
09:55
10:17
10:39
11:01

Team 1

SC St. Valentin
LASK Linz U6
SC St. Valentin

SPG Hofkirchen/Niederneuk.

ASKO Neue Heimat

SPG Hofkirchen/Niederneuk.

Team 1

ASV Haidershofen
SK St. Magdalena
ASV Haidershofen
ASK St. Valentin
SK Vorwarts Steyr
ASK St. Valentin

U7 - Turnier A des SC St. Valentin

Vorrunde Gruppe A

Team 2

SPG Hofkirchen/Niederneuk.

ASKO Neue Heimat
LASK Linz U6

ASKO Neue Heimat
SC St. Valentin
LASK Linz U6

Vorrunde Gruppe B

Team 2

ASK St. Valentin
SK Vorwarts Steyr
SK St. Magdalena
SK Vorwarts Steyr
ASV Haidershofen
SK St. Magdalena

am 4.3.2018 in der Sporthalle Langenhart
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Tabelle Gruppe A

Platz Mannschaft Sp S V) N  Tore+ Tore- Diff Pte
1 LASKLinz U6 3 2 1 0 11 2 9 7
2 SPG Hofkirchen/Niederneuk. 3 2 1 0 6 2 4 7
3 ASKO Neue Heimat 3 1 0 2 5 9 -4 3
4 SCSt. Valentin 3 0 0 3 3 12 -9 0

Tabelle Gruppe B

Platz Mannschaft Sp S U N Tore+ Tore- Diff Pte
1 SKSt. Magdalena 3 3 0 0 14 1 13 9
2 SKVorwarts Steyr 3 1 1 1 6 6 0 4
3 ASKSt. Valentin 3 1 1 1 4 8 -4 4
4 ASV Haidershofen 3 0 0 3 10 -9 0
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